

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić,Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 02.09.2024 - 08.09.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA												
rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	113298	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	97377/97382/1 00261/105288/ 106217	2250.43	0.00	2,250.43
2	113296	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso,proizvodi od mesa i riba	8522/17026/89 53/17222/9038/ 9146/17813/17 958/9374/1874 9	2716.24	0.00	4,966.67
3	113324	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		4.41	0.00	4,971.08
4	113323	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	OPSTINA NK- PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 cakovic	8.18	0.00	4,979.26
5	113322	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	OPSTINA NK- PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 komnenovic	8.18	0.00	4,987.44
6	113321	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	OPSTINA NK- PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 cakovic	9.08	0.00	4,996.52
7	113320	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 komnenovic	148.80	0.00	5,145.32
8	113319	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 ostoijic	148.80	0.00	5,294.12
9	113318	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 cakovic	165.34	0.00	5,459.46
10	113317	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIC	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	450.00	0.00	5,909.46
11	113316	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	OSTOJIĆ SVETOZAR	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	450.00	0.00	6,359.46
12	113315	✓	02.09.2024		36	Namjenski račun 1	CAKOVIĆ LJEPOSAVA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	500.00	0.00	6,859.46
13	113314	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	BOSA VUKOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	400.00	6,459.46
14	113311	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	FATIMA VALLI MEMIĆ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	5,959.46
15	113312	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	MILKA BOŽOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	400.00	5,559.46
16	113299	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso,proizvodi od mesa i riba	19582/10403/1 0570/19830	1055.98	0.00	6,615.44
17	113300	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	75130/76201/7 7269/78296/79 357/80373/814 01/82479/8360 6/4639/5722	558.80	0.00	7,174.24
18	113301	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	MEDICALANA	Obaveze za sanitetski materijal	275	520.69	0.00	7,694.93
19	113302	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proivodi	105308/101083	394.15	0.00	8,089.08
20	113303	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	MEDICALANA	Obaveze za sanitetski materijal	276	93.78	0.00	8,182.86
21	113304	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	MEDICALANA	Obaveze za sanitetski materijal	229	68.97	0.00	8,251.83
22	113305	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		14.05	0.00	8,265.88
23	113309	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	MIRJANA RAŠKOVIĆ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	650.00	7,615.88
24	113310	✓	02.09.2024		174	Prva banka Crne Gore	VUKICA KNEŽEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	550.00	7,065.88
25	113785	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 bojovic	46.93	0.00	7,112.81
26	113786	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 perovic	41.06	0.00	7,153.87
27	113788	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		18.50	0.00	7,172.37
28	113789	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK- PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 krivokapic nada	9.15	0.00	7,181.52
29	113790	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	KOVAČEVIĆ SLAVICA	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice	4090/24 dnevnica	9.00	0.00	7,190.52
30	113791	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	TOMIĆ MARIJANA	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice	4191/24 dnevnica	9.00	0.00	7,199.52
31	113792	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	TODOROVIĆ DEJAN	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice	4089/24 dnevnica	9.00	0.00	7,208.52

32	113793	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 bajovic	6.10	0.00	7,214.62
33	113794	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 pupovic	6.10	0.00	7,220.72
34	113795	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 saranovic	5.93	0.00	7,226.65
35	113796	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 perovic	5.34	0.00	7,231.99
36	113797	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	08/24 saranovic	0.76	0.00	7,232.75
37	113798	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	BLAŽO GORANOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	08/24	0.00	550.00	6,682.75
38	113770	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	P&W LEASING AGENCY TWO	Obaveze za ostale usluge	169/24	172.50	0.00	6,855.25
39	113784	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 pupovic	46.93	0.00	6,902.18
40	113767	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za doprinos na teret poslodavca	porezi i doprinosi Bulatovic	3725.31	0.00	10,627.49
41	113769	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	P&W LEASING AGENCY TWO	Obaveze za ostale naknade u neto iznosu	169/24	3215.77	0.00	13,843.26
42	113771	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	KRIVOKAPIĆ NADA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	600.00	0.00	14,443.26
43	113772	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	SABAHUDIN PUPOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	400.00	0.00	14,843.26
44	113773	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	MARINA BAJOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	400.00	0.00	15,243.26
45	113774	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	VELIBORKA NIKČEVIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	08/24	400.00	0.00	15,643.26
46	113775	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PEROVIĆ BORO	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	350.00	0.00	15,993.26
47	113776	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za opštinski prirez	prirez veselin bulatovic	188.49	0.00	16,181.75
48	113777	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	SANJA MILJANIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	08/24	181.82	0.00	16,363.57
49	113781	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	08/24 nikcevic	96.47	0.00	16,460.04
50	113782	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	08/24 krivokapic nada	70.39	0.00	16,530.43
51	113783	✓	03.09.2024		175	Prva banka Crne Gore	MILENA ŠARANOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	08/24	50.00	0.00	16,580.43
52	114034	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	23300,22514	56.00	0.00	16,636.43
53	114044	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	KOSA MARIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	105.00	16,531.43
54	114043	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	STANKA POPOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	08/24	0.00	402.42	16,129.01
55	114040	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		8.61	0.00	16,137.62
56	114039	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitni bravarski i stolarski materijal	80584	17.95	0.00	16,155.57
57	114038	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za elektromaterijal	82473	25.02	0.00	16,180.59
58	114037	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar	80168	38.88	0.00	16,219.47
59	114035	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	NIK BOJE DOO	Obaveze za potrošni materijal	05857	42.00	0.00	16,261.47
60	114031	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	TAMIGO DOO	Obaveze za kancelarijski materijal	20752/20753	72.00	0.00	16,333.47
61	114032	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE	Obaveze za poštanske usluge	05844	69.60	0.00	16,403.07
62	114020	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO	Obaveze za sredstva higijene	1729,1825,1963	1034.31	0.00	17,437.38
63	114021	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	TAMIGO DOO	Obaveze za kancelarijski materijal	18492/18491/19090/19375/19373/19674/20214/20213	617.58	0.00	18,054.96
64	114023	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	ŠLJUKIĆ CO Mljekara SRNA	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	42477/42956/43413	594.80	0.00	18,649.76
65	114024	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade	06,07	485.12	0.00	19,134.88
66	114026	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD	Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	319120/322626/322625/326498/331415/331417/331433	479.66	0.00	19,614.54
67	114027	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	ONE Crna Gora doo	Obaveze za usluge mobilne telefonije	mob 07/24	243.32	0.00	19,857.86
68	114029	✓	04.09.2024		176	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT VLADIMIR KNEŽEVIĆ	Obaveze za advokatske usluge	05,07	125.00	0.00	19,982.86

69	114045	✓	05.09.2024		177	Prva banka Crne Gore	MIRO GVOZDENOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	500.00	19,482.86
70	114481	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		7.54	0.00	19,490.40
71	114477	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade	24070810	15.95	0.00	19,506.35
72	114475	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za sredstva higijene	2741-6090,6089,4194641945	39.25	0.00	19,545.60
73	114474	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	20090/20885/21679/20088/20883/21677	58.80	0.00	19,604.40
74	114469	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	24-998174081 undp	80.46	0.00	19,684.86
75	114468	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	24-998206034 hljeb	80.46	0.00	19,765.32
76	114466	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za konzumaciju hrane i pića u zemlji	41948,2741-6091,2741-6093,41947	168.21	0.00	19,933.53
77	114463	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	99876/99879 undp	285.51	0.00	20,219.04
78	114462	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	119578/119873 undp	321.44	0.00	20,540.48
79	114461	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	99878/2024 undp	547.60	0.00	21,088.08
80	114458	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	119154/119026 undp	564.10	0.00	21,652.18
81	114456	✓	06.09.2024		37	Namjenski račun 1	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso,proizvodi od mesa i riba	9694/18234/18514/18631/ undp	1510.31	0.00	23,162.49
82	114453	✓	06.09.2024		178	Prva banka Crne Gore	VOJIN GARDAŠEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	400.00	22,762.49
83	114452	✓	06.09.2024		178	Prva banka Crne Gore	RADULOVIĆ ANKA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	08/24	0.00	650.00	22,112.49
										27,219.91	5,107.42	22,112.49